
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

22.03.2022

ПРИКАЗ

г. Зея

Об организации летней оздоровительной кампании

Во исполнение приказа министерства образования и науки Амурской 
области от 05.05.2017 № 512 «Об утверждении примерного Положения о 
привлечении обучающихся образовательных организаций к общественно
полезному труду, не предусмотренному образовательной программой, с целью 
сохранения и укрепления здоровья детей в период летнего оздоровительного 
отдыха
приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций на период летнего 
времени:

1.1. Разработать планы летней оздоровительной работы на 2022 год.
1.2. Предоставить планы летней оздоровительной работы на 2022 год 

старшему методисту МКУ «ЦОМОО г.Зеи» Чепайкиной О.В. в срок до 
01.04.2022 года.

1.3. Организовать занятость и отдых детей, не задействованных в 
лагерях с дневным пребыванием детей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Максимишина


